
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/227/2013  

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr X/62/91 Rady Gminy i Miasta w Pyzdrach z dnia 20 marca 1991 roku 

w sprawie ulg w podatkach należnych na rzecz gminy i miasta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 7 ust. 2 i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), uchwala się co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/62/91 Rady Gminy i Miasta w Pyzdrach z dnia 20 marca 1991 roku 

w sprawie ulg w podatkach należnych na rzecz gminy i miasta.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2014 r.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  

(-) Elżbieta Kłossowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7393


		2013-12-23T11:03:59+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




